公告编号：2024-001

证券代码：874166        证券简称：迈科网络        主办券商：东吴证券

苏州迈科网络安全技术股份有限公司

关于控股子公司地址变更的公告

一、基本情况

目前，苏州迈科网络安全技术股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公

司江苏云坤信息科技有限公司（以下简称“云坤科技”）变更了注册地址，已完

成相应的变更登记手续，并取得苏州工业园区行政审批局换发的营业执照。

二、云坤科技营业执照变更情况

云坤科技因经营需要，将地址变更为：中国（江苏）自由贸易试验区苏州片

区苏州工业园区崇文路 199号富华大厦 5N-P室。

三、本次变更对公司的影响

本次地址变更是控股子公司业务发展及经营需要，不会对公司的经营情况及

财务状况产生不利影响。

四、备查文件

（一）江苏云坤信息科技有限公司《营业执照》。

苏州迈科网络安全技术股份有限公司

董事会

2024 年 2月 7日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。